h **C**reditou ſurrepta eſt. ab ex traneo non debito re. ne ſit cōtra. l. p. ſo. l. ſi. vel ibi rem alienam/ hiſuaz debitor obligauit vnde non ſufficit ibi in p̄tate credi toris redire. et fa cit. l. p. emptore. ſi rem quam.

i **S**urrepta ſit ſab extraneo.

k **W**e ignora te. ſ. q̄ surrepta ſit ſecuſ ſi ſcirem ſz Jō. vi. l. ſ. a. z. o.

l **H**act⁹ ſit. et me igrate. ſ. pu. ſ. m. **E**tiaz ſi ſcie ro. ſurcum faciſ et tunc dic rediſſe ſi ſciā euz rediſſe. Jo. vel dic ſcieri ſeſ ſeruus ſit nactus: et tunc dic rediſſe etiā meignante: et ſic concordat cum priuato: nſi hic addat q̄ poſt reuersionē ſciui. qd aut̄ ſubſiicit: nec eñ ſc. redit ad priuatum caſum q̄ ſi meignante eſt ſurrepta quem deter minat: et ſic loquitur de peculiari viſe illuc: et ideo ſc. hoc modo predicta in peculiari: non ita in dñia. et hoc dicit: ne eñ ſc. et ſic habeas ibi perdiſi. alſ eſt perdiſit fñi aliam lecturam.

n **H**olus. ſeffe in peculio.

o **H**actus ſim. per meravel per alium.

p **R**em michi. ſ. dñicam. nec tamē tenet in peculio vt diſerat a ſequenti caſu. de peculiari eñ non poſſet lo qui. vt. l. de fur. interdu. ſ. cum autem.

q **S**i nesciui. ſeſ ſrem eſe ſurreptam.

r **S**ciām. ſacit. Leo. ſi rem.

s **I**tem ſi eam rem. dñicam.

t **R**euerſam. vt viciū purgetur. vere tamē poſſide mus dum ſeruus tenet. vt. ſ. ſtu. i. l. rem q̄. q̄ eſt cōtra. aut ergo res peculiari aut dñica ſurripit: et aut ſeruus aut ab extraneo. ſi a ſeruus et peculiari/ tunc ſeruus qd dicitur. l. de fur. interdu. ſ. cū autem. Si ab eñeo

De vsucaptionibus.

Fo. Ex viii.

a aut domino ignorantie: et tunc etiam eo ignorantie reuet
sa ad seruum purgatur vicium nisi in peculio ee nolunt
si scientie et eo scientie redire debet ut hoc. si dominica
s seruo surripitur: retinet nichilominus possessionem
sed sit vicia. **v**. si erideo rc. et s item si eam rem. si ab

extraneo oportet

et me scientie ad me
rediret nisi in pe-
culio ee voluit: sic
si me ignorante ad
seruus perueniat
purgatur vicium
ut hic nec eis rc.
fm secundâ lcc.
Accur.

a **C** Videlicet
non tamen tradidit
s f m quod dâ
ut forte melius tol-
latur contra. **s**. de
posi. l. i. s. si r. q. d
non placet. **f** sol.
vt ibi.

b **C** Sine scientie.
se eam redemptaz
et in eodem statu
repositam s m al-
venditionem ta-
men ignorauit: vt
non sit contra. **s**.
eo. s. labeo. et eos
dem modo solue
contra. **s**. de fur. l.
si ad dominum. vel
ibi apud dâm: hic
apud depositariis
erat. **q. d.**

c **C** Hasta snt. **f**
qualiter hoc fieri
potest: cum ipse a
misit possessione
non ignorans.

d **C** In potesta-
tem. ligatur in pos-
selliōes. **v**. **t**. **s**. **f**
sed non sequitur
ut sine eiusde
hic ergo non in-
cipit dominus po-
sidere. **v**. **t**. **e**. si r.
surreptam. Item
contra. **s**. de fur. l.
qui ea mente. sed
nec excusat hiceb
a furto licet res de
finat vicia esse. Accur.

e **C** Sufficeret id est sufficeret tuorem vel curatorem
scire. Accur.

f **C** Et tutor eius sciat. q. domini loco est. **v**. **t**. **s**. de fur.
interdum. s. qui tutelam. ex idem est si sciat pupillus.
v. **t**. pro empatore. l. qui fundum. s. tutor.

g **C** Et si furioso. s. res surrepta fuerit.

h **C** Non possit. posset aut si ex interuallo per vim ei
adstulisse. **v**. **t**. **e**. **f** si dñs. et facit. **s**. de fb. sig. l. mulieris

i **C** Desinere. et. **s**. **t**. **i**. l. nō videt. **E** tno. quandoq; redit
possessionem tam in potestate. **v**. **s**. **e**. **s**. labeo. quā:
doq; non redit in possessionem: et tamen redit in potes-
tatem. **v**. **t**. statim subhicit q; concurrunt ut hic.
i **C** Ignorans. s. ego.

k **C** In potestate
meam reuersam.
et hic est reuersa
et singitur non re
uersa. **f**. **s**. **p**. **x**. **c**:
s. est contra.

l **C** Usucapitur
ab alio bona fide
possidete. ille aut
qui presulit litis
estimatione statu
est dñs si res erat
p̄sens. **v**. **s**. de rei
ven. l. eius rei. **t**. **l**.
hoc si res. et facit
s. de ver. sig. l. po
testatis. **f**. **s**. **t**. **s**. **d**
nora. quonies. **s**. **q**
in p̄tate. **t**. **l**. **e**. **s**
fur. ac.

m **C** Defuncti. s.
furis.
n **C** Nō tñ usua
piet. nō q. si res
furtiva: **f** q. i ma
lā fidē succedit. **v**.
s. **d**. pub. si ego. **s**.
partus. vbi plene
de hoc distinx. **o**
C Surripuit
extraneo.

p **C** Dederit. **v**. **t**
eum manumute-
ret. ac.

q **C** Non putat.
si ante concep-
tionem sciāli alienā
ut statim dicet.
r **C** Dominono-
ceret. idem in fi-
lio et patre. **v**. **t**.
eo. heres. **s**. fina.
Accur.

s **C** Concepit.
et hic dicas q. an
te conceptum sci-
ui alienum.
t **C** Donass. hec
vera sunt si ante
v. **t**. **q**. et quod di-
cit pariat subaudi et concipiat. **s**. **t**. **s**. de sena. **i**. emanci-
patum. fecit sūp̄t conceptionem sciui. **v**. **t**. **i**. iusto. **s**. **t**
si possessionis. que est contra. vel ut ibi. et quod subdi-
cit in empatore: idem in superioribus. et quod dicit di-
ximus. scilicet afo. vel dicit omnes predictos empatores
vocat. **v**. **s**. de statu b. l. statu liberos. **s**. **t**.

w **C** Initii. **s**. **t**. **C**. de usu. transfor. l. vnic. **s**. **h**. hoc tñ
modo. et ar. **s**. de here. insli. si alienum. **s**. **t**.
x **C** Placuit. vbi duob. spib. vel yno sufficit bona fides

Liber Tertius.

vt. pro emptore. l. s. et adde hic distinctione de partu.

vt. t. s. de pub. si ego. s. partus.

a. Contra. i. vsucapibilis est: non ab emptore quia sua est: sed ab alio ut subiicit. et. l. defur. qui vas. s. si annullam. que est contra.

b. Statim em-

ptoris. not. quod meum est no possum vsucapere. et hic. et. l. de cap. in bello. s. si q. nam q. meus est. t. ve insit. de lega. s. si r. legataz. s. op. ero quod el. s. fur. q. vas. s. si annullaz. in eo quod dicit idem in fenu et fructu quod in partu: sed illud si a fure: non a bone fide possessori pa-

cipiunt. et facit. s. t. u. bone fidei. s. fi.

c. Consumpti

sunt. idem z si ex-

tent: licet tunc per

officium iudicis

possint reuocari.

sic. s. t. i. q. sum. in fi.

d. Si ex lana

furtiva. hoc cum mala fide.

e. feceris. vt

s. ad exhibe. l. de

eo. s. si q. als ser-

ua q. est. s. tit. u.

ad eo. s. si q. et fa-

ci. s. de cōtrahen-

emp. l. in emplo-

ne. s. inde q. ritur.

f. Furtiva. t. i. o

no potest vsucapi.

g. Si rem. quā

q. vsucapiebat.

h. Surripue-

rit. creditor.

i. Posse. immo

videtur q. prius in potestatem credi-

tous debeat redire. vt. l. pro solu. l. fi.

que est contra. als

furtiva. vt. l. de

vsucap. p. emp. cū s. p. batum. que

similiter est contra.

Solu. hic suam: ibi. i. in contraria

alienam obligavit debitor.

vt. l. pro emp. s. rem. et dic

hic alio tradente s. domino.

Alio q. dominus hic tra-

dit: sed erat eis interdicta administratio. vt. quia prodigia-

re. et sic licet no dominium: tamē caufam vsucapiēdi

prestat ignorantia non scienti. vt. l. s. ab eo. sed arg. cō

tra. l. de ver. sig. l. alienationis. vel dic contra hypothecariam.

vt. l. si aduer. credi. l. i. et contra utilem in rez que

meru. s. posset dari. vt. l. quod me. cau. s. vi. et fac-

it. l. de fur. s. i. in pun. et. l. de pign. actio. l. s. pigno-

re. Accursius.

k. Domini. l. bone fidei possessoris q. opinione domi-

ni possidet.

i. Cum eo. debitore.

m. s. furti agi potest. hic not. q. quandoq. fit furtum et competit actio furti et res fit furtiva. vt. cum michi ex-

traneus rem meam surripit. quandoq. fit furtum et res

est furtiva: non tamen competit actio furti: vt dum fili

et serui surripit

vt. inst. de obli. ex

delic. s. i. quan-

doq. non est furti

us sed fit furtum et

competit actio fur-

ti. vi. hic. et facit. l.

de fur. litig. Ac.

n. Sed ticus.

o. In vacuam.

id est invacanter

qua nemo animo

vel corpore pos-

sider. vt. insitu. de

vsuca. s. quod au-

tem.

p. Res. subau-

di s. ille qui intra-

uit habebat bona

fidei z no aliter.

q. Locum ha-

beat. contra deli-

cientem non occu-

panter. vt. l. de vi-

z vi ar. l. cum a te.

et. C. vnde vi. l. fi.

r. Deiectuz. vt

et. l. eo. no solum.

s. si dñs. sed con-

tra. s. q. me. cau.

l. metum. in pun.

Sol. vt ibi.

s. Possessum. et

ideo in hoc casu

lex attinac no im-

pedit surcipione.

t. Idem dicen-

dum. cōtra deli-

cientem non occupan-

tem vt non possit

vsucapi quasi vi-

ciosum.

v. Possidebat. et sciebat se non esse heredem vt come-

nist precedeti r. vel etiā credebat se heredem. vt seq. s.

s. fundum.

x. Sciens. s. si crederet suam inuasor. non fit vicio-

sa. licet constitutio si quis in tantam/ locu habeat.

y. Possessorem. alium s. inuasorem. vt. l. de vi et vi ar-

ma. l. i. s. qui vi a me. Uel dic ipsum deliciem dicet. et

tunc dic ex interualllo: secus si incontinenti. vt. l. de vi et

vi arma. l. i. s. eum. et. l. qui possessionem. et facit. l. de

ver. sig. multeris. s. desinere. et. l. t. i. ino videtur. et. l. de

regu. iur. l. non videtur.

z. Si viam. i. seruitum.

a. Amitā. sed tamen ex equitate in integrū restituar.

argu. l. de vi z vi ar. l. si plures. s. deiecti. z. l. si defuncto.

b. Quia nec possidet. respodet obiectio quasi eset

vi possessa. Accur.

a. **I**n corporale. vt z. s. ti. i. seruus. & incorporales.
b. **D**etrudit. ex quo non possidet: et sic est ro. proximi dicti.
c. **C**lauam. corpore et animo.
d. **P**ossessione. quia nullum retinet etiam alio. alio h. t. d. vi
et vi. ar. l. i. siue aut. et. s. ti. i. l. cl. in si. s. nichilominus.
pos. et vicio sua vi-
tio quasi violen-
tie: vt. C. unde vi
l. si. nec enim signo
e. pro contraria.
e. **V**erius est. al-
ter in ruricula alter
in urbana. vt. s. b
serui. vr. pte. l. hoc
aut. z. l. siedes. et
facit. C. b. descrip-
tion. ep. l. h. in si.
f. **S**ustulit. nisi
quod h. p. etiam ca-
p. quasi. q. plene
dic. vt. s. de ser. l.
seruitutes.
g. **S**eruitute. s.
acquirendam.
h. **C**ontra statutis.
i. an. inter ptes/
x. inter abites.
vt. C. de serui. l. si.
in ptn.

Naturaliter
interrupit.
b. pos. rei immobi-
lis. ac.
k. **C**ui decessit.
q. quod etiam sine vi.
vt. C. de psc. xxx
an. l. c. notissimi.
h. imo. s. q. q. q.
m. desinat possi-
dere. iterum p. t. n.
naturaliter. fallit
in capto q. decessit
eo q. cap. est. t.
singit in peculia-
ri retinere. vt. Leo.
si. ts. s. i.

Non aduersus
eli. imo. p. eo. vnb
dic interrupit:
aduersus eum. l. pro eo. sic z. s. pri.
m. **A**duersus omnes. i. p. obus. sicut et ei a quo ponit. p
contra quod. vt. s. e. i. eius q. vel pos. interrupit aduersus eum.
id est effectus possessionis q. erat aduersus eum. hoc est vsuca.
interrupit. sic z. s. pri. aduersus omnes. s. possessione. i. effectus
eius q. erat aduersus plures interrupit: vt q. currebat
vsucapio d. debitorum et creditorum vel dominum vel emphiteo-
rum. vel habentes utilem in rebus publicianam. a capite ergo
opotest possideri. vt z. s. eo. l. si. ts. s. i. q. s. z. s. de ser. yrb.
p. i. si edes. s. i.

n. **U**surpauerit. i. possessione siue vsucapione interrup-
pit. vt. s. eo. l. i. i.
o. **D**icitur. imo quo ad constitutionem si q. in tantum. sed
illud nouum. vel i. pdat tu interrupit possidit.
p. **C**redo suo. i. p. sua pecunia non ex causa lucratius. non enim

hic ponit p. titulo. et sic sunt due ptes. p. suo. vel dic pro
suo: et in littore mari inuenit vel ab hostib. cepit: vel
fecit ut et in reru natura. vel dic g. hal. accipi. p. quolibet
titulo. et q. subiect lucrativa. i. siue titulo. p. m. pl. z. et die
hic q. no. C. de psc. xxx. an. l. c. notissimi. s. sed et si q. s.

ius incorporale nec de via q. s
mero ure detruditur.
Qui occupat possessiones
vacante non dicit violent pos-
sideret et si heres non afficitur
vicio reali. pau.

Iste si occupaueris vacua-
possessione: deinde ventente
dum prohibueris: moniti de-
ris vi possedisse.

Contra non ventente servitu-
te prescribit libertas indisti-
cte et etiam si sit servitus habes
cam discontinua. i. si servitu-
tis tpe non prescribit: nisi tam
tempore cuius contrarij me-
morie non existat. pau.

Libertate servitutis vsuca
pi posse verius est: q. ea vsu-
capione sustulit lex Scribo-
nia: q. servitutem constituebat
no etiam ea q. libertate prestat
sublata fuit. Itaque si cu. ti
bi servitutes deberet ne michi
puta liceret altius edificare: et
per statutum h. t. s. altius edifica-
tum habuero: sublata erit ser-
vitutis.

Si prescribes cadat a pos-
selliode prescriptio naturaliter
interrupit. et ista interrupcio
prodest omnibus contra q. pres-
cribitur non solu interrupio
habuero: sublata erit ser-
vitutis.

Isi prescribes cadat a pos-
selliode prescriptio naturaliter
interrupit. et ista interrupcio
prodest omnibus contra q. pres-
cribitur non solu interrupio
habuero: sublata erit ser-
vitutis.

Dicitur ita coplex nobis sciendis: q. inchoat igno-

rantibus fin. a. et facit. j. p. emp. l. h. s. celius. z. l. q. fun-
dū. s. fi. et. s. de acq. pos. l. p. gre. s. q. l. t. z. l. i. h. t. e. acdri

z. nichil vsucapie pot. rōne rei: q. furtus. (mus.
vt. s. e. l. sequit. s. heres. vel rōne p. sona: vt si leges no ca-
pacit. vsucap. p. legato. vt i. si. de here. quis. et dis. s. in
extraneis. Itē in libero hōre possesso: vt p. ei. vsucapit q. no per me. s. nec vsucapit ipse. q. ipse no possider. vt
s. t. i. s. h. liber. in si. vel mirra rōne rei. et p. soneret in iu-
deo et mācipio xpiano. vt. C. ne xpiani mācipi. i. et
facit. C. de here. inst. l. neq. p. se. et q. ibi no. sed argu. cō-
tra. s. de acqui. here. l. cum in hereditate. Item contra
s. eo. si seruo. et. s. titu. i. l. i. s. uem acquirimus. in si. sed
ibi ratione defecimus intelligenti in furioso et in in-
fante. Accur.

In vsucapio
nibus. cōpu-
tam. als. s. ad to

tā diē. p. putamus
postremi. et t. i.
ad quālibet partē
postremi diei: als.
diē totū computa-
mus postremū ac
cipiēdo partē pro
toto. vt z. s. de di-
uer. p. sc. i. vsuca.
in p. z. s. l. pri. s. z.
z. s. de ac. et ob. l. in
obus. Sol. plēne
vt no. s. demino.
l. i. s. s. minor. q. z.
her in vsuca. trien-
ni. illa in prescri-
ptione.

Ideoq. diei.
artificialis.

Cegit. et vsu-
capere.

Hora sexta. s.

cōpleta. nā tunc fi-

nitur et incipit di-

es. vt. s. de feri. l.

mote.

Abeo. respō-
derit. et be-
ne. Accur.

Especulator

i. si ex c. peculi-

aristre vel large

accipias peculium.

vt. l. p. soluto. l. s.

y. **Q**uod etiam

vt eadem rō q. di-

ctu. s. d. vsucapi-

amus sc̄les: q.

et ignorantes. org.

s. s. de offi. p. l.

si forte. et. s. d. leg.

z. l. s. s. i. Nel ita cōplex nobis sciendis: q. inchoat igno-

Liber Tertius:

A Posse feci vsucapere.

T Sucaptionē maximē res. lmo corporales tñm. vt. s. ti tu. q. l. seruus. h. incorpores. abducat h. maxime. vt et. s. si omis. cau. test. l. i. vel dic q. incorpores qñq. vñ capiant; vt cū habet ppetuā cām vel qsl. vt. C. de bni. et aq. l. q. et. s. de fers ui. vrb. pre. l. foramen. Jē et qñ nō habet qñq; vt cuz edificis. vt. l. p. h. s.

C Sacris. i. eccl. ecclia sacris. sed

vsucapio trienniū admittit hodie in his. vt. C. de sac. fane. eccl. aut. q. actioes. silla loq. tur i rebus ecclie non sacris.

D Sanctis. vt

muri ciuitatum.

E Romani. i. q.

sunt in vñipissimis populi romani: alioꝝ autē que nō sunt in vñi bñ recipiuntur vsucapio: vt C. de sac. fane. eccl. si. et. l. de diver. p. scrip. l. inter. r. i. omib. vbi ple-

ne notaui.

F Et cinnatus. si sunt in vñi universtatibus. vt. l. de

via publ. viā publieā.

Alii possunt vt. s. de contrahē.

emp. sed celsus. et

C. de prescrip. xxx.

an. Lomnes. q. sūt

contra. vel hic loc

deur de prescripte

lōgo. et de hoc no.

in. d. l. in omnibus.

Accur.

G Hominibus

quatinus nullus do-

muniō eē possunt

primit. eo. h. Ac.

H aliena. emptiois. s. tñm.

I Traditiois initio. subaudi etiā. nā et in em-

ptione initio spectat. vt. l. proso. l. i. l. p. emp. l. q. in pñ.

et facit. s. e. iusto. h. si possellōis. r. s. fo. ma. l. d. diuīstōe

K Spectandū eē. hoc est dicere reqnt q. q. habeat

bonā fidē tpe emplois et traditionis.

L Ut seruitus. qui habent cām interpolatam.

M Longo tēpore. vt l. per fundū meū vadas nō que-

rás seruitutem; et sic intelligitur hic. h. de his q. non ha-

bent perpetuā vel quasi perpetuā causam.

N Cū edificis. et ita clivurbanis pñl. idem i. rusticis

O possint. non q. tunc vsucapiant. sed vsucapto edi-

ficio cui deberunt seruitutem habeat. et facit. s.

P tit. h. quedam. et. s. eo. sequitur. h. s.

Q Si bos. i. vacca. sc. s. de vñur. L. equis.

R Usuapi. ab empte.

S Distractum. in alium.

T Nec ancille. part. subaudi dñ posse vsucapi si est cōcept⁹ et editus apud furē. vel cōceptus apud furē et editus apud furē et heredem.

U Partus. cum marcel. concordat. l. de fur. q. vas. h.

V Etia partis. nō solū iuueniē. et

sic in partu in fe

tu h. dicit. l. de fur. l. q. vas. h. si ancil-

la. r. h. idem in pe

cudibus. so. vt ibi

X Nec emelle. vt. l. de fb. sig. l.

partis. sed. l. de

ventre inspi. l. h.

er. hoc rescripto.

Sol. illud est ante

pedat. hoc post.

vel illud quo ad

hoc vt non possit

agi interdicto de

liberi exhibēdis

Accur.

Y Pare. subau-

di partus ancille

furtive.

Z Posset. quod

est falsum: q. vñ

capit. vt. l. e. l. nō

solum. in prin. et

in distinctione de

partu quam ha-

bes. l. de publicia

na. si ego. h. part.

Accur.

N Ego seruus.

fecit captiu.

hoc nūl et cā pecu-

liū. vt. l. i. iusto. h.

fina. ac.

B Dñs. s. capt⁹

C Qui. i. dñs. vel ergo tpe dñs emerat. vel seruus ex-

tra causam peculiarem.

S Sab eo. retuit. vt. p. digo. sc. et. l. p. emp. l. q. fundi

h. qui sciens. Sed quid si vt. p. digo. cū nō sit ei int

dictū. Rñ. idem. ppter auctoritatem sententie.

P Ignor. capitū. nos creditores.

F C. p. d. alieno. i. sc̄tētes alienū. vt. s. de nob. si ser

uus. h. is. q. et. s. de leg. i. qui habebat. sibi in possidet

creditor. vt. no. C. de prescrip. xxx. an. l. c. notissimi. h. i.

sed an. xxx. an. Rñ. non quantum ad rei vñdicationē. ar.

C. de prescrip. xxx. an. l. male. sed q. p. sum ad pignorati-

cam sic: ius offerendi.

G Bonā fide. cū crederet sane mentis: q. erat in cōspe

De vsucaptionibus.

et in subiectate quietis, et facit. Pro emp. l. q. 5. si a furioso
et. s. de pub. eum qui.
a Traditum, a non dno. als michi etiam ignorati dñium
et possesso statuatur altero gestiente: vel vitroq. si ho
neutro/tibi. vt. s. t. q. l. si procurator, et l. res ex mandato,
et hic.

b Tibi emeti
et recipi tui no
mine non mādatis
c Duitina, nūc
rideret.

d Capis, quā
do neuter egit: vt
pos. michi qrat. et
facit. l. p. emp. l. i.
S. procuratorem.
als cu ego non tu
possideas: non vnu
capis. vt. l. e. sine.

e No p. tuo. q
ad exitū t effectū
vere t p. tuo pos
sides.

f Cu nil infis.
tua: vel dic nichil
interit quo ad ef
fectū dicaris pro
tuo possidere an
non.

g Q. i. quia
mes. q.

h T ipsa épto
ri. q ad vsu
catione vel p. c. p.
tionē p. ciendā.

i Videret, et tra
deret: vt. l. de di.
et t. p. scrip. l. vsu
ca. q. pe.

k Possessione,
quam traditione
amiserat: cum empor ab ea ceciderat. et facit. s. titu. l.
pomponius. q. cum quis.

l In accessione tēpōis, vel allusionis, vt. s. de leg. i.
quod in rerum. s. i.

m Heres est, vt iacte hereditate vsucaptione sicut hys
vt. l. e. l. nunc. q. vacui. vel dic q. heres iacente heredi
tate vsucapti. s. id tpo legatario iungit. vt. d. q. vacui. et
facit. l. de verb. signi. l. in conventionibus. et. s. titu. l. pō
ponius. q. sed et legatario.

n Iis qui, primo emit ticius fundum a non domlo
et dum vsucaperet captus est interrupta est vsuca
pion: et sive reuersus non habet locu postluminū: sive ibi
decedat non habet locu cornelia ut continetur vsuca
pion hereditibus. Secundo pone q. seruus capi emitt a no
dno peculiariter, hoc casu postluminū locum habet
si dominus redeat: et cornelia locum habet si non re
deat: licet de hoc scđo hic dubitauerit iulianus. sed ei du
bitatio est sublata per. l. de capti. in bello. q. facte. Ter
tio dicit Marcellus plenius accipi fictiones predictas
come. et postluminū: et sive ex causa peculiariter sive ex no
peculiar emerit seruus capi a no dno: sive enā dñs an
te captiuitatem emerat per se habeat locum fictio post
luminū et cornel. argumēta. q. et hereditas iacentis com

plet vsucaptione: et sic in hereditib. locu habet cornelis
fm marcellum, sed fm iulianum tertius casus aliter
ponitur: vt in glossis not. quod est verius: et fm hoc est
in fine non. Accur.

o Possidebat, alo et corpore suo; vel alo suo et corpo
re coloni vel serui
pit: nec p. fictionē postluminū;
vel. l. cornelia restaurat. secus
In his q. peculiari noie q. aliu
decendent vel post captiuita
tem cepta sunt possideri. b. o.
Bartol.

I em.

S Is quis pro emptore
possidebat ante vsuca
plonem ab hostibus captus
sit: vidēdum est an heredi ei
procedat vsucapio: nam int
rumpit vsucapio: et si ipsi
reverso non prodest: queād
modum heredit ei proderit:
sed verum est eum in vita sua
desisse possidere: ideoq. nec
postluminū ei prodest: vt vide
atur vsucepisse. Et si ser
vus eius qui in hostium po
state est emerit: in pendent
ē vsucaptionem iulianus ait.
nam si dominus reuersus fue
rit: intelligi vsucaptum. si ibi
decesserit: dubitari an per
legem corneliam ad successo
res eius pertineat. Marcellus
posse plenius fictionē legis cor
nelie accipi. queādmodū em

et facit. s. er d. can. ma. l. deniq. et qd ibi no. s. qdā dictis
corne. locu hys p. hāc līram: et sic approbat qd. l. de Mar.
a Usucepisse. in illo anno quo fuit in captiuitate.